*AO*, Alfonso III, Privilegio 18: «Eosdem in carceribus detinendo, cum pane, et aqua, prout forus suadet quosque dicta Civitati sit plenissime satisfactum, omni appellatione seu supplicatione remota.»

*AO*, Fernando II, Privilegio 31: «De potestate baiuli generalis: in cause patrimoniales non extrabantur ab eius curia per viam appellationis recursus miserabilitatis seu al's.»

En torno a este último privilegio Matheu i Sanz sostuvo que «*possunt admitti quoad devolutivum, non vero quoad suspensum, licet nec isto modo in usu reperiri crediderim in causis ordinariis; nam in executivis privilegia fiscale observantur*»<sup>158</sup>.

11. Con relación al número de posibles apelaciones, los *Furs*, siguiendo el criterio establecido en el Derecho romano post-clásico<sup>159</sup>, prohibió apelar tres veces en una misma causa, regla que fue adoptada por la Glosa<sup>160</sup> y el Derecho

<sup>154</sup> FURS 9,7,17.

<sup>155</sup> GARCÍA SANZ, A., «Las apelaciones en el Consulado». *BSCC*, 27 (1961), p. 23.

<sup>156</sup> Criterio que, como apunta PADOA SCHIOPPA, A., *Ricerche sull'appello*, ob. cit., II, p. 98 se hallaba contemplado en la *Abbreviatio Codicis* a C. 7.65.4.

<sup>157</sup> MATHEU I SANZ, L., *Tractatus de régimene*, III,11,2,137.

<sup>158</sup> *Ibidem*, III,11, 2,141.

<sup>159</sup> C.7,70,1: «*Si quis in quacunque lite iterum provocaverit, non licebit ei tertio in eadem lite super iusdem capitulis provocazione uti, vel sententias excellentissimorum praefectorum praetorio retractare...;*» Nov. 82,5.

<sup>160</sup> PADOA SCHIOPPA, A., *Ricerche sull'appello*, ob. cit., pp. 199-200; y aunque, a juicio de Azón, el número de apelaciones podía legítimamente duplicarse, pasándose de dos a cuatro: «... nam eidem non licet tertio appellare, aliis autem potest semel et secundo etsi iste bis appellavit, et ita quattuor feruntur sententiae», se mantuvo el argumento de restringir el número de apelaciones posibles a tres sentencias conformes. Así, DURANTIS, G., *Speculum* 2,3,8,1: «... regulariter super quolibet articulo vel gravamine, et qualibet interlocutoria –et diffinitiva bis tantum appellatur. Quod– intellige ab eadem parte. Nam altera pars poterit etiam super eodem capitulo, vel sententia appellare. Si enim appellavero a sententia pro te contra me lata, et iudex appellantis sententiam confirmat, possum secundo appellare a confirmatione sententiae. Sed si haec confirmatio confirmetur, non possum amplius appellare, quia non licet tertio provocare. Si autem con-